



PHOENIX INTERNATIONAL

CIN : L74899DL1987PLC0
 Regd. Office: 3rd Floor, Gopala Tower, 25 Rajendra
 Tel: (91-11) 2574 7696, 2575 1934/35/36 Fax
 Website: www.phoenixindia.com, E-Mail: nare

Notice

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on 7th day of February, 2019 at 3rd Floor, Gopala Tower, Delhi-110008 at 5.00 pm to inter-alia to consider Unaudited Financial Results of the company for the month ended 31.12.2018.

As per Code of conduct of the Company for prevention of insider trading with the Investor (Trading) Regulations, 2015, the "Trading Window" is closed from 28.01.2019 TO 14.02.2019 (both days inclusive) for the Company and employees in view of the meeting of Board of Directors scheduled to be held on Tuesday, the 28.01.2019.

Place : New Delhi
 Date : 28.01.2019

Nare
 Director and

U. P HOTELS LTD

CIN: L55101DL1961PLC017307
 Regd. Office: 1101, Surya Kiran, 19, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110002
 Phone: 011-23722596-8 Fax: 911-2333
 Email: clarksurayakiran@yahoo.co.in Website: www.uphotels.com

NOTICE

We wish to intimate you that pursuant to Regulations 29 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on 7th February, 2019 inter alia to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months period ended 31.12.2018. The notice is also available on the website of the Company www.bseindia.com and on the website of the Company www.uphotels.com.

Place : New Delhi
 Date : 28.01.2019

Prakash Chandra Prasad

STATE BANK OF INDIA

STRESSED ASSETS MANAGEMENT BRANCH
 SECTOR-17-A, CHANDIGARH-160017, Ph. 0172-2611111

POSSESSION NOTICE [Under Rule 8(1)]

Whereas, The undersigned being the Authorized Officer, Floor, Local Head Office, Sector 17-A, Chandigarh, Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2001 under section 13(12) read with Rules 3 of the Securitisation of Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2001. Notice dated: 25.10.2017 U/S 13(2) of the said Act, BALA SUNDRI PLYWOOD PVT. LIMITED having 91-40-67162222; 4258-998; Email: info@srflimited.com, Phone No. +91-11-26111111 for SRF LIMITED

Sd/-
 Anoop K Joshi
 President, CFO &
 Company Secretary

Mayur Vihar,
 Mayur Place,
 110091

Gurgaon-122003
 124-4354500

INVESTOR

to the provisions
 with the Investor
 g. Audit, Transfer
 from time to time.
 for transfer of all
 said or claimed by
 in the DEMAT
 ion Fund (IEPF)

which dividend are
 ce to 2nd Interim
 be transferred to

latest available
 lying unclaimed
 the dividends by
 ded full details of
 or DP ID/ Client

it doesn't receive
 company will be
 account of IEPF on
 transfer of physical
 certificate(s) and
 effect the transfer
 the shares held in
 authority with the
 all lie against the

dividend and the
 including all benefits
 back by them from
 uted by the IEPF

at matter and the
 y's Registrar and
 Financial District,
 91-40-67162222;
 4258-998; Email:
 nt, SRF Limited,
 Phone No. +91-
 info@srf.com.

for SRF LIMITED
 Sd/-
 Anoop K Joshi
 President, CFO &
 Company Secretary

IC NOTICE

Muthoot Finance Ltd. (GSTIN 32AABCT0343B1Z7), Registered
 Kochi - 682018, Kerala, India CIN: L65910KL1997PLC011300,
 06, mails@muthootgroup.com, www.muthootfinance.com is
 and up to 31.12.2017), pledged in its favour, by the defaulting
 Participate.

MARBLE FINVEST LIMITED

Regd Office: 3, Industrial Area, Phase-1
 Chd. CIN: L65910CH1984PLC021285-
 Email: marblefinvest@gmail.com
 website:www.marbleinvest.com
 Tel: 0172-3911701/81 Fax: 0172-3911704

NOTICE

Board of Directors will meet on 11/02/2019, inter alia, to consider unaudited financial results for the quarter & nine months ended 31/12/2018. Notice is available at Company's website and stock Exchange's website: www.mse.in

For Marble Finvest Limited
 Sd/-
 Place: Chandigarh (B.P. Nayyar)
 Date: 28.01.2019 Director

MEGA NIRMAN & INDUSTRIES LIMITED

CIN: L70101DL1983PLC015425
 Regd. Off: A-6/343B, 1st Floor,
 Paschim Vihar, New Delhi-110063
 Email: secretarial.mnil@gmail.com
 Website:www.mnil.in, Phone: 011-49879687

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, February 05, 2019, at 05:00 pm at registered office of the Company inter-alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2018 (the "Financial Results") and any other item with the permission of Chair.

The said Notice and the Financial results may be accessed under Investors Relations Section on the website of the Company and Stock Exchange i.e. www.mnil.in and www.bseindia.com respectively.

For Mega Nirman & Industries Limited
 Sd/-
 Place : New Delhi
 Date : 28.01.2019
 Mitashi Bisaria
 Company Secretary

INDIAN TONERS & DEVELOPERS LIMITED

(CIN NO. L74993UP1990PLC015721)
 Regd. Office : 10.5 Km Milestone, Rampur
 Bareilly Road, Rampur - 244 901 (U.P.)
 E-Mail ID - info@indiantoners.com,
 Website : www.indiantoners.com
 Phone No. 0595-2356271
 Fax No. 0595-2356273

NOTICE

Notice is hereby given in terms of Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the meeting of the Board of Directors of the Company will be held at New Delhi on Monday, 11th February, 2019 at 3:00 p.m. to consider and approve Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and ninth months ended 31st December, 2018.

This notice is also available on the website of the Company and Stock Exchange where the equity shares of the Company are listed viz. www.indiantoners.com and www.bseindia.com respectively.

for Indian Toners & Developers Limited
 Sd/-
 Place : New Delhi
 Dated: 28.01.2019
 S. C. Singhal
 Company Secretary

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

UJALA COMMERCIALS LIMITED

Regd. Off. : A-6/343B, 1st Floor,
 Paschim Vihar, New Delhi-110063,
 E-mail id : csujala.commercial@gmail.com
 Website : www.ujalacom.in
 CIN: L51909DL1985PLC021397
 Ph: 011-49879687

NOTICE OF BOARD MEETING

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, February 05, 2019, inter-alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2018 (the "Financial Results"). A copy of this Notice and Financial Results shall also be available at the Company's website www.ujalacom.in and the website of the Stock Exchange www.mse.in.

For Ujala Commercials Limited
 Sd/-
 Place : New Delhi
 Date : 28.01.2019
 Neha Jain
 Company Secretary

INDIAN OVERSEAS BANK

YAMUNA VIHAR BRANCH-B-3/48A,
 YAMUNA VIHAR, DELHI-110053
 Email-job2249@iob.in Ph no- 911-22919077

CORRIGENDUM

The Possession Notice published in Financial Express on 10.01.2019: In 2nd Paragraph, Please read Date of Possession 07th day of January of the Year 2019 instead of 07th day of January of the Year 2018. Other matters, terms & condition will be same. Inconvenience, if any in this regard is regretted.

Date : 29.01.2019
 Place: New Delhi. Authorised Officer
 Indian Overseas Bank

EAST BUILDTECH LIMITED

CIN: L74999DL1984PLC018610
 Regd. Office: D-3/2, Okhla Industrial Area
 Phase-II, New Delhi - 110020
 Website: www.ebl.co.in
 E mail: Secretarial@ebl.co.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of East Buildtech Limited will be held on

की धारा 13 (4) के अंतर्गत उन्हें प्रदात शक्तियों का प्रयोग का व्यवसाय न करें तथा इन संपत्तियों का किसी भी

वेलिक्ट कॉन्सल्टिंग लिमिटेड
 Sd/-
Narendra Kishore Gaur
 Chairman
 Place: New Delhi
 Date: 28.01.2019
 DIN - 00168265

Kothari Fermentation and Biochem Ltd
 पंजी. कार्यालय: 3रा तल, गोपाला टावर, 25, राजेन्द्रा प्लेस, नई दिल्ली-110008
 टेली: (91-11) 25747696, 2575 1934/35/36, फैक्स: (91-11) 2575 1937/38
 वेबसाइट: www.phoenixindia.com, ईमेल: narendermakkar@yahoo.com

मौग सूचना तिथि	कच्चा की तिथि	बकाया राशि
11.7.2018	23.1.2019	₹. 2949450/- + 31.5.2018 से ब्याज (रुपये अठारह लाख उन्मास हजार चार सौ पचास मात्र)
12.11.2018	23.1.2019	₹. 1850154.77 + 30.10.2018 से ब्याज (रुपये अठारह लाख पचास हजार एक सौ चौवन एवं सैस सतहचर मात्र)

प्राधिकृत अधिकारी बैंक ऑफ इंडिया

इंडियन टोनर्स एंड डेवलपर्स लि.
 (CIN NO. L74993UP1990PLC015721)
 पंजी. कार्यालय: 10.5 फी.सी. नाइलस्टोन, रामपुर बरेली रोड, रामपुर-242901 (उ.प्र.)
 ई-मेल आईडी: info@indiantoners.com
 वेबसाइट: www.indiantoners.com
 फोन नं: 0595-2356271
 फैक्स नं: 0595-2356273

सूचना
 सेबी (एलओडीआर) विनियमन, 2015 के विनियमन 47 के साथ पठित विनियमन 29 के अनुसार एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की एक बैठक नई दिल्ली में सोमवार, 11 फरवरी, 2019 अथवा 3-00 दिवसों में आयोजित की जाएगी जिसमें 31 दिसंबर, 2018 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए कंपनी के अनकेसित वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन किए जाएंगे। यह सूचना कंपनी स्टॉक एक्सचेंज जहाँ कंपनी के इक्विटी शेयर्स सूचीबद्ध हैं, की वेबसाइट अर्थात् www.indiantoners.com तथा www.bseindia.com क्रमशः पर उपलब्ध है। इंडियन टोनर्स एंड डेवलपर्स लिमिटेड के लिए
 हस्ता/-
 एस.सी. सिंघल
 कंपनी सचिव
 स्थान: नई दिल्ली
 तिथि: 28.01.2019

सूचना
 स्टॉक एक्सचेंज के साथ सेबी (सूचीयन एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 47 के साथ पठित विनियमन 29 के अनुसार एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की एक बैठक मंगलवार, 12 फरवरी, 2019 को 5.00 बजे अप. में 3 रा तल, गोपाला टावर, 25, राजेन्द्रा प्लेस, दिल्ली-110008 में आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के साथ 31.12.2018 को समाप्त तिमाही तथा नौ माह के लिये कंपनी के अनकेसित वित्तीय परिणामों पर विचार कर उसे अधिलेख में लिये जाएंगे। निदेशक मंडल के अनुसार मंगलवार, 12 फरवरी, 2019 को आयोजित होने वाली कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक को देखते हुए पदनामित निदेशकों तथा कर्मचारियों के लिये "ट्रेडिंग विण्डो" 28.01.2019 से 14.02.2019 (दोनों दिवस सहित) तक बंद रहेंगे।
 श्रीनिवास इंटरनेशनल लिमिटेड के लिये
 हस्ता/-
 नरेन्द्र कुमार भक्कर
 (DIN:00026857)
 निदेशक तथा कंपनी सचिव
 स्थान: नई दिल्ली
 तिथि: 28.01.2019

फाईनेन्स लिमिटेड
 ड, हजरतगंज, लखनऊ-226001
www.gicfhindia.com
 तल, 14 जमशेदजी टारा रोड, चर्चगेट,
www.gicfhindia.com वेबसाइट: www.gicfhindia.com

ए-नियम (1) के तहत कच्चा सूचना
 की मीग विज्ञापित के अनुसार, सरफेसी अधिनियम 2002 के अंतर्गत मीग विज्ञापित प्राप्त होने के 60 दिनों के भीतर प्रसमर्ग रहें हैं, अतः सरफेसी अधिनियम 2002 के प्राधिकारों का प्रयोग करते हुए जी.आई.सी.एच.एफ.एल.

सं.सं.	31.1.2019 पर कुल बकाया	मेजी गयी मीग विज्ञापित की तिथि	सांकेतिक अधिवाहन की तिथि
सं.सं.	614518/-	19.09.2018	23.01.2019
सं.सं.	615623/-	19.09.2018	23.01.2019
सं.सं.	2455393/-	19.09.2018	25.01.2019
सं.सं.	825864/-	29.05.2018	25.01.2019
सं.सं.	2623978/-	19.09.2018	25.01.2019
सं.सं.	454227/-	21.08.2018	24.01.2019
सं.सं.	849582/-	21.08.2018	24.01.2019
सं.सं.	1570026/-	21.08.2018	24.01.2019
सं.सं.	2169024/-	21.08.2018	24.01.2019
सं.सं.	365684/-	15.09.2008	24.01.2019
सं.सं.	2002294/-	28.12.2013	24.01.2019
सं.सं.	1093485/-	28.12.2013	23.01.2019
सं.सं.	2855650/-	17.07.2018	23.01.2019

हिमाचल फ्यूचरिस्टिक कम्युनिकेशंस लि.
 CIN: L64200HP1987PLC007466
 पंजी. कार्यालय: 8, इलेक्ट्रॉनिक्स कॉम्प्लेक्स, चंबाबाट, सोलन-173213 (हिमाचल प्रदेश)
 Tel: 91-1792-230644,
 Fax: 91-1792-231902,
 Email: secretary@hfcl.com
 Website: www.hfcl.com

सूचना
 भारतीय इलेक्ट्रॉनिक और विनियमन बोर्ड (नूकेन) दखिन्त तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन 2015 ("सूचीयन विनियमन") के विनियमन 47 के साथ पठित विनियमन 29 के अनुसार एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की एक बैठक शुक्रवार, 8 फरवरी, 2019 को तय की गई है जिसमें अन्य विषयों के साथ ही 31 दिसंबर, 2018 को समाप्त तीसरी तिमाही तथा नौ माह के लिए कंपनी के अनकेसित वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन किए जाएंगे। उक्त सूचना कंपनी की वेबसाइट <https://www.hfcl.com> तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट <http://www.bseindia.com> तथा <http://www.nseindia.com> पर भी देखी जा सकती है। "इन्साइडर्स द्वारा प्रतिभूतियों के व्यापार में विनियमन, निगरानी तथा रिपोर्टिंग के लिए आंतरिक प्रक्रिया तथा आचार संहिता" के उपबंध 5 के अनुसार संहिता के अंतर्गत आवद्ध विशिष्ट व्यक्तियों के लिए ट्रेडिंग विण्डो 1 फरवरी, 2019 से 10 फरवरी, 2019 (दोनों दिवस सहित) तक उपरोक्त उद्घोषणा के संदर्भ में बंद रहेंगे। ट्रेडिंग विण्डो पुनः 11 फरवरी, 2019 को खुलेंगे।

हिमाचल फ्यूचरिस्टिक कम्युनिकेशंस लि. के लिए
 हस्ता/-
 (मनीष वैद्य)

एसआरएफ लिमिटेड
 CIN: L18101DL1970PLC005197

सूचना - निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष में शेयरों का अंतरण
 निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष प्राधिकरण (लेखा, ऑडिट, अंतरण तथा रिफंड) नियमावली, 2016 ("नियमावली") समय समय पर यथा संशोधित के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124 के प्रावधानों के अनुपालन में एतद्द्वारा शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि ऐसे सभी शेयरों जिनके लिए लगातार सात वर्षों से अधिक से लाभान्श का भुगतान नहीं किया गया अथवा शेयरधारकों द्वारा उसका दावा नहीं किया गया है, को अन्य विषयों में निर्धारित प्रक्रिया में निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष (आईपीएफ) की डीमैट खाता में अंतरित करने का प्रावधान है। अतएव, सभी अधिलिखित शेयरों जिसके लिये पिछले 7 वर्षों (वर्ष 2011-12 से 2017-18) अंतरण लाभांश के संदर्भ में) से लाभांश का भुगतान/ दावा नहीं किया गया है, को उक्त नियमावली के अनुसार आईपीएफ की डीमैट खाता में अंतरित किया जाएगा।

कंपनी ने ऐसे सभी शेयरधारकों जिनके लाभान्श पिछले 7 (सात) वर्षों से दावा नहीं किया है, को 28 फरवरी, 2019 तक लाभान्श का दावा करने का अवसर देते हुए इस संदर्भ में व्यक्तिगत सूचनाएं उनके नवीनतम उपलब्ध पते पर भेज दी है। उनके नाम, फोनियों नं. अथवा डीपी आईडी/ क्लाइंट आईडी आदि सहित ऐसे शेयरधारकों के सम्पूर्ण विवरणों को कंपनी ने अपनी वेबसाइट www.srf.com पर अपलोड कर दिया है। यदि कंपनी/ रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेंट को शेयरधारकों से कोई सूचना प्राप्त नहीं होती है तो कंपनी तय तिथि को आईपीएफ की डीमैट पद्धति में ऐसे शेयरों को अंतरित करने के लिए विवश होगी। शेयरधारक यह ध्यान रखें कि भौतिक शेयरों के मामले में कंपनी नया शेयर प्रमाणपत्र (जें) जारी करेगी तथा आईपीएफ डीमैट के पक्ष में अंतरण करने के लिए इस संदर्भ में डिपॉजिटरी को सूचित करेगी तथा डीमैट पद्धति में धारित शेयरों के लिए उसके डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स (डीपीजे) की मदद से प्रत्यक्ष रूप से आईपीएफ प्राधिकरण में अंतरित किया जायेगा। ऐसे शेयरों के लिये कंपनी के प्रति कोई दावा नहीं किया जा सकता है। शेयरधारक यह ध्यान रखें कि ऐसे शेयरों पर उपस्थित होने वाले सभी लाभों, यदि कोई हो, सहित दावा रहित लाभान्श तथा आईपीएफ प्राधिकरण को खाता में अंतरित किए शेयरों दोनों को आईपीएफ नियमावली द्वारा निर्दिष्ट प्रक्रिया का अनुसरण कर उसे वापस प्राप्त करने का दावा कर सकते हैं। उक्त विषय वस्तु तथा नियमावली पर किसी दावे अथवा प्रश्नों के लिए शेयरधारक कंपनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेंट से मै. कांवी कंभूर शायर प्राइवेट लिमिटेड, कांवी सेलेनियम टावर बी, प्लॉट नं. 31-32, गाडीबावली, फाहनांसियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद- 500032, टेली.नं. +91-40-67162222, फैक्स नं. +91-40-2300 1153, टोल फ्री नं. 1800-4258-998, ईमेल: cin-ward.ris@karvy.com या सेक्रेटरियल विभाग, एसआरएफ लिमिटेड, ब्लॉक सी, सेक्टर 45, गुडगांव-122003, हरियाणा, फोन नं. +91-124-4354400, फैक्स नं. +91-124-4354500, ईमेल: info.@srf.com से संपर्क करें।

एसआरएफ लिमिटेड के लिए
 हस्ता/-
 अनूप के जोशी